



10.10.2014

## **Nowa hala**

10 października w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żywcu-Moszczanicy uroczystie otwarto halę sportową im. Jana Koniora. Inwestycję wartą 3,4 mln zł w całości sfinansowali przedsiębiorcy: Bogusława i Bogusław Choczyńscy, właściciele firmy Eurofirany. Kolejne 217 tys. zł na jej wyposażenie przekazało miasto Żywiec. Uroczystość rozpoczęła się od Mszy św., odprawionej w miejscowym kościele przez biskupa Piotra Gregera.

Hala nosi imię Jana Koniora, długoletniego dyrektora szkoły w Żywcu-Moszczanicy, nauczyciela biologii i wychowania fizycznego. Wielu jego podopiecznych odnosiło sukcesy zarówno w trakcie nauki w szkole, jak i w dorosłym życiu. To właśnie za czasów Jana Koniora, który wraz z żoną, późniejszą dyrektorką Danutą Konior, kładł ogromny nacisk na sportowy rozwój dzieci i młodzieży, po raz pierwszy o małej szkole zaczęło być głośno. Sama Bogusława Choczyńska pod czujnym okiem trenera Jana Koniora przez 7 lat wyczynowo trenowała siedmiobój z sukcesami na szczeblu mistrzostw Polski. Uczennicą patrona nowego obiektu sportowego była Bogusława Choczyńska, która z mężem ufundowała budowę sportowej hali. "Chciałbym podziękować Państwu Choczyńskim za ufundowanie hali. To wielki, dar serca, który będzie służył całej społeczności naszego miasta"- mówił podczas uroczystości Burmistrz Żywca- Antoni Szlagor.

W czasie uroczystości nie mogło zabraknąć żony Jana Koniora, która nie kryła wzruszenia chwilą.-Obiekt ten będzie dla mnie przede wszystkim pomnikiem pamięci mojego męża -mówiła Danuta Konior. Pojawiła się cała rodzina byłego dyrektora, która uczestniczyła w odsłonięciu tablicy pamiątkowej.

Obiekt poświęcił biskup pomocniczy diecezji Bielsko-Żywieckiej Piotr Greger, który tradycyjnie rzucił piłką do kosza. Po występach uczniów swój koncert dał zespół Kombii. Podczas uroczystości Bogusława i Bogusław Choczyńscy otrzymali Medal za Zasługi dla Miasta Żywca. Podczas uroczystości Burmistrz Żywca - Antoni Szlagor i Przewodniczący Rady Miejskiej - Krzysztof Greń wyróżnionym nauczycielom, pracownikom szkoły w Żywcu- Moszczanicy wręczyli medale pamiątkowe miasta Żywca.

